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60m, Männer 11.01.2026 / 14:05
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 274 Ojinmah Dalvin 2005 GER SV Werder Bremen 7,91
2 181 Dohrmann Janik 1999 GER LAV Zeven 8,11
3 221 Peskov Boris 1967 GER OSC Bremerhaven 8,51
4 294 Lüers Heiner 1958 GER TSG Westerstede 8,96

60m, Männer 11.01.2026 / 14:07
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 167 Buchberger Jonas 2004 GER DSC Oldenburg 7,22 q
2 264 Frey Jonas 2004 GER SV Werder Bremen 7,28 q
3 227 Spierenburg Tom 2002 GER OTB Osnabrück 7,34 q
4 168 Darsow Tristan 2004 GER DSC Oldenburg 7,46 q
5 216 Dolle Bennet 2005 GER MTV Hanstedt 7,73

60m, Männer 11.01.2026 / 14:09
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 184 Meier Helmut 1951 GER LAV Zeven 8,82
2 246 Decker Alf 1967 GER SV Friedrichsfehn 9,14
3 192 Müller Udo 1963 GER LG Kreis Verden 9,18
4 284 Weinert Werner 1954 GER SV Werder Bremen 9,81

60m, Männer 11.01.2026 / 14:11
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 239 Loeper Sebastian 2006 GER SG Marßel 7,69 q
2 165 Lay Hans Jürgen 1985 GER BTB Oldenburg 7,81
3 164 Hinrichs Pascal 1990 GER BTB Oldenburg 7,82
4 237 Kleinekathöfer Jan 1998 GER SG Marßel 7,86

60m, Männer 11.01.2026 / 14:13
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 276 Olabisi Noah 2003 GER SV Werder Bremen 6,82 q
2 170 Raschen Niklas Bent 2004 GER DSC Oldenburg 7,03 q
3 219 Winter Luca 2005 GER MTV Schöningen 7,20 q
4 215 Dang Tommy 2000 GER MTV Hanstedt 7,25 (.250) q
4 250 Kinast Volker 1990 GER SV Friedrichsfehn 7,25 (.250) q

60m, Männer 11.01.2026 / 15:02
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 276 Olabisi Noah 2003 GER SV Werder Bremen 6,83
2 170 Raschen Niklas Bent 2004 GER DSC Oldenburg 6,97
3 219 Winter Luca 2005 GER MTV Schöningen 7,17
4 167 Buchberger Jonas 2004 GER DSC Oldenburg 7,18
5 250 Kinast Volker 1990 GER SV Friedrichsfehn 7,22
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60m, Männer 11.01.2026 / 15:00
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 264 Frey Jonas 2004 GER SV Werder Bremen 7,19
2 215 Dang Tommy 2000 GER MTV Hanstedt 7,20
3 227 Spierenburg Tom 2002 GER OTB Osnabrück 7,27
4 168 Darsow Tristan 2004 GER DSC Oldenburg 7,40
5 239 Loeper Sebastian 2006 GER SG Marßel 7,65

60m Hürden, Männer (1,067m) 11.01.2026 / 11:50
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

220 de Does Wouter 2000 NED GSAV Vitalis / Niederlande n.a.
309 Prepens Torben 2004 GER TV Cloppenburg n.a.

Hochsprung, Männer
Finale 11.01.2026 / 11:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,60 1,64 1,68 1,72 1,76 1,80 1,83 1,86 1,89 1,92 1,95 1,98

1 243 Duits Sönke 2005 GER SV Blau-Weiß Emden-Borssum 1,76
O O O O XO XXX

Weitsprung, Männer
Vor/Endkampf 11.01.2026 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 167 Buchberger Jonas 2004 GER DSC Oldenburg 6,56
6,36 6,56 6,52 6,33 6,45 -

2 181 Dohrmann Janik 1999 GER LAV Zeven 6,00
6,00 x x 5,76 5,51 5,58

3 187 Hoppe Jason Lee 2006 GER LC Hansa Stuhr 5,98
5,60 5,84 5,77 5,98 5,78 x

4 239 Loeper Sebastian 2006 GER SG Marßel 5,93
5,49 - 5,87 5,93 5,69 -

5 237 Kleinekathöfer Jan 1998 GER SG Marßel 5,67
5,54 - 5,42 5,67 1,64 5,51

6 216 Dolle Bennet 2005 GER MTV Hanstedt 5,41
5,41 - x 5,08 5,40 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale - Weit I 239 216 181 237 187 167

60m, Frauen 11.01.2026 / 13:25
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 206 Kempf Serafina 2006 GER LG Wilhelmshaven 7,66 q
2 251 Meiners Lieske 1994 GER SV Friedrichsfehn 7,94 q

169 Pöhl Hannah 2005 GER DSC Oldenburg ab.
345 Nürnberg Venja 2002 GER MTV Lübeck ab.

60m, Frauen 11.01.2026 / 13:27
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 327 Goltermann Ronja 1998 GER VfL Eintracht Hannover 8,40 q
2 186 Schwarzkopf Almut 2000 GER LAV Zeven 8,51 q
3 183 Huch Svea 2006 GER LAV Zeven 8,58 q+

300 Lehmann Sabine 1979 GER TSV Wehdel n.a.
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60m, Frauen 11.01.2026 / 13:29
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 326 Wilberts Femke 2003 GER TV Norden 8,18 q
2 185 Müller Nele 2003 GER LAV Zeven 8,26 q
3 279 Schmidt Jennifer 2002 GER SV Werder Bremen 8,30 q
4 166 Trouw Sophie 1998 GER BTB Oldenburg 8,33 q
5 328 Riekert Evi 2006 GER VfL Eintracht Hannover 8,47 v

60m, Frauen 11.01.2026 / 13:31
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 171 Schwabe Amelie 2004 GER DSC Oldenburg 8,03 q
2 224 Lembeck Rieke 2005 GER OTB Osnabrück 8,74
3 248 Fröhling Jutta 1981 GER SV Friedrichsfehn 9,50

249 Heinje Hanna 1990 GER SV Friedrichsfehn ab.

60m, Frauen 11.01.2026 / 14:37
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 206 Kempf Serafina 2006 GER LG Wilhelmshaven 7,62
2 251 Meiners Lieske 1994 GER SV Friedrichsfehn 7,88
3 171 Schwabe Amelie 2004 GER DSC Oldenburg 8,02
4 326 Wilberts Femke 2003 GER TV Norden 8,23
5 185 Müller Nele 2003 GER LAV Zeven 8,30

60m, Frauen 11.01.2026 / 14:35
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 279 Schmidt Jennifer 2002 GER SV Werder Bremen 8,33
2 166 Trouw Sophie 1998 GER BTB Oldenburg 8,37
3 327 Goltermann Ronja 1998 GER VfL Eintracht Hannover 8,58
4 183 Huch Svea 2006 GER LAV Zeven 8,61
5 186 Schwarzkopf Almut 2000 GER LAV Zeven 8,62

60m Hürden, Frauen (0,838m) 11.01.2026 / 11:35
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 347 Seute Lucy Lynn 2001 GER Hamburger SV 8,64 q
2 344 de Boer Paula 2000 GER MTV Lübeck 8,85 q
3 203 Grollmuß Lena 2004 GER LG Oberelbe 9,19 q
4 273 Oelgardt Wiebke 2001 GER SV Werder Bremen 9,47 q

60m Hürden, Frauen (0,838m) 11.01.2026 / 11:37
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 193 Oetting Larissa 2006 GER LG Kreis Verden 10,12
2 202 Janßen Mette 2002 GER LG Uplengen 10,24
3 166 Trouw Sophie 1998 GER BTB Oldenburg 10,30

247 Decker Berit 2006 GER SV Friedrichsfehn ab.
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60m Hürden, Frauen (0,838m) 11.01.2026 / 11:39
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 251 Meiners Lieske 1994 GER SV Friedrichsfehn 9,53
2 230 Novak Carola 1983 GER LAV Zeven 9,66
3 183 Huch Svea 2006 GER LAV Zeven 11,29

60m Hürden, Frauen (0,838m) 11.01.2026 / 12:25
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 347 Seute Lucy Lynn 2001 GER Hamburger SV 8,58
2 344 de Boer Paula 2000 GER MTV Lübeck 8,95
3 203 Grollmuß Lena 2004 GER LG Oberelbe 9,17
4 273 Oelgardt Wiebke 2001 GER SV Werder Bremen 9,37

Hochsprung, Frauen
Finale 11.01.2026 / 12:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78

1 193 Oetting Larissa 2006 GER LG Kreis Verden 1,63
- - - O O O XXO XXX

2 171 Schwabe Amelie 2004 GER DSC Oldenburg 1,60
- - O O O XO XXr

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 11.01.2026 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 344 de Boer Paula 2000 GER MTV Lübeck 5,76
5,67 x 5,76 5,60 5,48 x

2 251 Meiners Lieske 1994 GER SV Friedrichsfehn 5,24
x x - 5,24 4,69 5,22

3 203 Grollmuß Lena 2004 GER LG Oberelbe 5,20
3,72 5,10 5,18 5,20 5,04 5,01

4 328 Riekert Evi 2006 GER VfL Eintracht Hannover 4,90
4,90 4,41 4,84 4,88 x 4,90

5 247 Decker Berit 2006 GER SV Friedrichsfehn 4,82
4,66 4,64 - 4,82 4,31 4,22

6 249 Heinje Hanna 1990 GER SV Friedrichsfehn 4,35
4,03 4,35 x 4,31 4,19 -

7 202 Janßen Mette 2002 GER LG Uplengen 4,25
x 4,16 x 4,25 x x

196 Wilkens Skrolan 2006 GER LG Kreis Verden ab.

326 Wilberts Femke 2003 GER TV Norden ab.

345 Nürnberg Venja 2002 GER MTV Lübeck ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 202 196 249 247 326 328 203 251 345 344

60m, Männliche Jugend U20 11.01.2026 / 14:00
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 152 Keune Justus 2008 GER ATS Buntentor Bremen 7,63 q
2 325 Maksunov Nikita 2007 GER TV Norden 7,68
3 208 Deutschmann Joris 2007 GER MTV Aurich 7,82
4 190 Freiberg Frederik 2007 GER LG Kreis Verden 7,85

199 Schatkowski Mathis 2007 GER LG Prignitz n.a.
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60m, Männliche Jugend U20 11.01.2026 / 14:02
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 223 Cichon Valentin 2008 GER OTB Osnabrück 7,27 q
2 161 Röschner Linus 2008 GER Bremer LT 7,38 q
3 231 Darsow Arjen 2007 GER DSC Oldenburg 7,41 q
4 213 Lohmann Jonas 2008 GER MTV Aurich 7,61 q

60m, Männliche Jugend U20 11.01.2026 / 14:04
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

205 de Haan Sem 2008 GER LG Wilhelmshaven ab.
225 Peistrup Jakob 2008 GER OTB Osnabrück ab.

60m, Männliche Jugend U20 11.01.2026 / 14:55
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 223 Cichon Valentin 2008 GER OTB Osnabrück 7,28
2 161 Röschner Linus 2008 GER Bremer LT 7,31
3 231 Darsow Arjen 2007 GER DSC Oldenburg 7,37
4 152 Keune Justus 2008 GER ATS Buntentor Bremen 7,59
5 213 Lohmann Jonas 2008 GER MTV Aurich 7,61

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 11.01.2026 / 11:50
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 260 Beta Benjamin 2007 GER SV Werder Bremen 8,28 q
2 182 Haber Tjelle 2008 GER LAV Zeven 8,83 q

175 Brinkmann Hannes 2008 GER Hannover 96 ab.

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 11.01.2026 / 12:40
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 260 Beta Benjamin 2007 GER SV Werder Bremen 8,35
2 182 Haber Tjelle 2008 GER LAV Zeven 8,76

Hochsprung, Männliche Jugend U20
Finale 11.01.2026 / 11:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,60 1,64 1,68 1,72 1,76 1,80 1,83 1,86 1,89 1,92 1,95 1,98

1 208 Deutschmann Joris 2007 GER MTV Aurich 1,72
O XO O XXO XXX

283 Voss Joscha 2008 GER SV Werder Bremen n.a.

Weitsprung, Männliche Jugend U20
Vor/Endkampf 11.01.2026 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 213 Lohmann Jonas 2008 GER MTV Aurich 5,68
- x 5,68 5,20 3,15 5,49

2 182 Haber Tjelle 2008 GER LAV Zeven 5,46
5,21 5,42 5,46 5,10 5,16 5,18

3 190 Freiberg Frederik 2007 GER LG Kreis Verden 5,27
5,07 - 5,27 4,82 4,93 4,80
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Weitsprung, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 11.01.2026 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 208 Deutschmann Joris 2007 GER MTV Aurich 5,17
- 5,17 5,11 5,07 5,08 5,02

205 de Haan Sem 2008 GER LG Wilhelmshaven ab.

199 Schatkowski Mathis 2007 GER LG Prignitz ab.

175 Brinkmann Hannes 2008 GER Hannover 96 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale - Weit I 205 190 208 182 199 213 175

60m, Weibliche Jugend U20 11.01.2026 / 13:15
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 265 Hammann Annika 2008 GER SV Werder Bremen 8,73
2 179 Dörjes Sölve 2007 GER Heidmühler FC 8,85
3 191 Kolb Linnea Juliane 2008 GER LG Kreis Verden 9,82

60m, Weibliche Jugend U20 11.01.2026 / 13:17
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 176 Sandmeister Lolle Bo 2008 GER Hannover 96 8,20 q
2 217 Kühl Jonna 2008 GER MTV Hanstedt 8,34 q
3 285 Igbinoba Destiny 2007 NGR SV Werder Bremen 8,38 q
4 194 Olbricht Diana 2007 GER LG Kreis Verden 8,44 q

60m, Weibliche Jugend U20 11.01.2026 / 13:19
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 306 Könecke Angelina 2007 GER TuS Wettbergen 8,48 q
2 295 Brüning Jelka 2007 GER TSV Asendorf 8,70
3 342 Wiebusch Finja Katharina 2008 GER VfL Stade 8,87
4 157 Dallek Anna 2008 GER Bremer LT 8,99

60m, Weibliche Jugend U20 11.01.2026 / 14:25
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 176 Sandmeister Lolle Bo 2008 GER Hannover 96 8,25
2 285 Igbinoba Destiny 2007 NGR SV Werder Bremen 8,29
3 217 Kühl Jonna 2008 GER MTV Hanstedt 8,40
4 306 Könecke Angelina 2007 GER TuS Wettbergen 8,51
5 194 Olbricht Diana 2007 GER LG Kreis Verden 8,54

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 11.01.2026 / 11:30
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 295 Brüning Jelka 2007 GER TSV Asendorf 10,12
2 194 Olbricht Diana 2007 GER LG Kreis Verden 10,15
3 240 Peemöller Lenya 2007 GER MTV Lübeck 10,44

348 Melber Elianne 2008 GER Hamburger SV disq.
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60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 11.01.2026 / 11:32
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 342 Wiebusch Finja Katharina 2008 GER VfL Stade 10,06 (.060) q
2 306 Könecke Angelina 2007 GER TuS Wettbergen 10,38

303 Woiczik Marie 2008 GER TuS Jork n.a.

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 11.01.2026 / 11:34
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 282 Sulenski Malin 2008 GER SV Werder Bremen 9,91 q
2 217 Kühl Jonna 2008 GER MTV Hanstedt 9,92 q
3 329 Huisman Nina 2007 GER VfL Germania Leer 10,06 (.060) q

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 11.01.2026 / 12:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 282 Sulenski Malin 2008 GER SV Werder Bremen 9,72
2 217 Kühl Jonna 2008 GER MTV Hanstedt 9,85
3 342 Wiebusch Finja Katharina 2008 GER VfL Stade 10,05
4 329 Huisman Nina 2007 GER VfL Germania Leer 10,18

Hochsprung, Weibliche Jugend U20
Finale 11.01.2026 / 12:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78

1 282 Sulenski Malin 2008 GER SV Werder Bremen 1,63
- - - O XXO O XXO XXX

2 240 Peemöller Lenya 2007 GER MTV Lübeck 1,60
- - O XO XXO XXO XXX

3 329 Huisman Nina 2007 GER VfL Germania Leer 1,56
- O O XO O XXX

4 179 Dörjes Sölve 2007 GER Heidmühler FC 1,48
O O O XXX

298 Kinsvater Christina 2007 GER TSV Wehdel n.a.

Weitsprung, Weibliche Jugend U20
Vor/Endkampf 11.01.2026 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 335 Blanke Jana 2009 GER VfL Löningen 4,90
4,90 x 2,91 x 4,71 x

2 342 Wiebusch Finja Katharina 2008 GER VfL Stade 4,76
4,66 x x x 4,70 4,76

3 179 Dörjes Sölve 2007 GER Heidmühler FC 4,68
4,38 4,60 4,68 4,50 4,49 4,65

4 232 Baudisch Lea Silwen 2007 GER Ahrensburger TSV 4,65
x x x x x 4,65

5 194 Olbricht Diana 2007 GER LG Kreis Verden 4,52
x 4,28 4,52 x 4,52 4,37

6 157 Dallek Anna 2008 GER Bremer LT 4,08
3,83 3,68 x 3,73 2,93 4,08

7 191 Kolb Linnea Juliane 2008 GER LG Kreis Verden 3,59
3,49 3,48 x 3,59 x x

265 Hammann Annika 2008 GER SV Werder Bremen ab.

298 Kinsvater Christina 2007 GER TSV Wehdel n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 298 191 157 265 194 179 335 342 232
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60m, Männliche Jugend U18 11.01.2026 / 13:55
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 226 Prescod Paul 2009 GER OTB Osnabrück 7,57 q
2 281 Shero Suleimann 2009 GER SV Werder Bremen 7,82 q
3 332 Bergmann Niklas 2010 GER VfL Horneburg 7,89 q
4 233 Sperner Ole 2010 GER SV Werder Bremen 8,43

60m, Männliche Jugend U18 11.01.2026 / 13:57
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 197 Lastovetskyi Illia 2009 UKR LG Kreis Verden 8,20 q
2 222 Cichon Julius 2010 GER OTB Osnabrück 8,61
3 211 Kersten Joost 2010 GER MTV Aurich 8,74

200 Schatkowski Timm 2009 GER LG Prignitz ab.

60m, Männliche Jugend U18 11.01.2026 / 13:59
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 218 Wittleben Lasse 2009 GER MTV Hanstedt 7,55 q
2 209 Hermann Jeremia 2009 GER MTV Aurich 7,83 v
3 334 Benken Julian 2009 GER VfL Löningen 7,97 q
4 207 Bremke Wilko 2010 GER MTV Aurich 8,04 q

60m, Männliche Jugend U18 11.01.2026 / 14:01
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 305 Pek Jan Hendryk 2010 GER TuS Sulingen 7,96 q
2 321 Golling Felix 2010 GER TV Loxstedt 8,29 q
3 242 Schnitzler Nils 2010 GER SG Marßel 8,34 q+
4 317 Dell Alexander 2010 GER TV Loxstedt 8,37

60m, Männliche Jugend U18 11.01.2026 / 14:52
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 226 Prescod Paul 2009 GER OTB Osnabrück 7,60
2 218 Wittleben Lasse 2009 GER MTV Hanstedt 7,61
3 281 Shero Suleimann 2009 GER SV Werder Bremen 7,81
4 332 Bergmann Niklas 2010 GER VfL Horneburg 7,93
5 305 Pek Jan Hendryk 2010 GER TuS Sulingen 8,07 (.070)

60m, Männliche Jugend U18 11.01.2026 / 14:50
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 334 Benken Julian 2009 GER VfL Löningen 8,00
2 207 Bremke Wilko 2010 GER MTV Aurich 8,07 (.070)
3 321 Golling Felix 2010 GER TV Loxstedt 8,32
4 197 Lastovetskyi Illia 2009 UKR LG Kreis Verden 8,33
5 242 Schnitzler Nils 2010 GER SG Marßel 8,37



26. Neujahrssportfest des SV Werder Bremen
Bremen, Leichtathletikhalle im Weser-Stadion, 11.01.2026 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 11.01.2026 15:24:25 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für SV Werder Bremen Seite 9 von 17

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 11.01.2026 / 11:45
Vorlauf 1
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 209 Hermann Jeremia 2009 GER MTV Aurich 9,11 q
2 332 Bergmann Niklas 2010 GER VfL Horneburg 9,50 q
3 317 Dell Alexander 2010 GER TV Loxstedt 10,58 q

198 Jaeger Ben 2010 GER LG Prignitz n.a.

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 11.01.2026 / 12:35
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 209 Hermann Jeremia 2009 GER MTV Aurich 8,91
2 332 Bergmann Niklas 2010 GER VfL Horneburg 9,62
3 317 Dell Alexander 2010 GER TV Loxstedt 10,32

Hochsprung, Männliche Jugend U18
Finale 11.01.2026 / 11:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,60 1,64 1,68 1,72 1,76 1,80 1,83 1,86 1,89 1,92 1,95 1,98

1 160 Massolle Bosse 2010 GER Bremer LT 1,80
O O O O XO O XXX

1 197 Lastovetskyi Illia 2009 UKR LG Kreis Verden 1,80
- O O O XO O XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 11.01.2026 / 12:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 160 Massolle Bosse 2010 GER Bremer LT 5,61
5,34 5,58 5,61 5,52 x 5,45

2 334 Benken Julian 2009 GER VfL Löningen 5,40
4,73 5,40 3,91 x x 5,16

3 321 Golling Felix 2010 GER TV Loxstedt 5,26
5,26 5,20 5,02 4,76 4,91 4,62

4 197 Lastovetskyi Illia 2009 UKR LG Kreis Verden 5,18
4,98 4,05 4,50 5,01 4,97 5,18

5 305 Pek Jan Hendryk 2010 GER TuS Sulingen 5,12
4,95 5,00 5,08 4,84 5,12 5,09

6 218 Wittleben Lasse 2009 GER MTV Hanstedt 5,11
4,85 x 4,97 5,11 4,85 4,84

7 207 Bremke Wilko 2010 GER MTV Aurich 4,87
4,87 4,45 4,72 4,49 4,74 4,61

8 211 Kersten Joost 2010 GER MTV Aurich 4,27
3,96 4,17 4,27 4,09 x x

9 242 Schnitzler Nils 2010 GER SG Marßel 4,25
x 4,21 4,25

200 Schatkowski Timm 2009 GER LG Prignitz ab.

198 Jaeger Ben 2010 GER LG Prignitz ab.

177 Vieth Magnus 2009 GER Hannover 96 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 200 218 211 242 207 305 160 321 197 334 198 177
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60m, Weibliche Jugend U18 11.01.2026 / 13:00
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 349 Janiak Jette 2009 GER TSV DUWO 08 8,32 q
2 271 Luley Janne Marla 2009 GER SV Werder Bremen 8,37 (.370) q
3 210 Janssen Sara-Luisa 2009 GER MTV Aurich 8,47 q
4 195 Olbricht Doreen 2010 GER LG Kreis Verden 8,61
5 335 Blanke Jana 2009 GER VfL Löningen 8,78 (.780)

60m, Weibliche Jugend U18 11.01.2026 / 13:02
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 262 Chidinma Gbadamosi Favour 2009 GER SV Werder Bremen 8,23 q
2 214 Tuitje Leah 2010 GER MTV Aurich 8,40 q
3 212 Kutschke Greta 2010 GER MTV Aurich 8,51 q
4 178 Boldt Lilli 2010 GER Heidmühler FC 8,52
5 172 Bergmann Zoe Marie 2009 GER FTSV Jahn Brinkum 8,62

60m, Weibliche Jugend U18 11.01.2026 / 13:04
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 174 Siepert Laura 2009 GER FTSV Jahn Brinkum 8,66
2 245 Alberts Feemke 2010 GER SV Friedrichsfehn 8,78 (.780)
3 307 Schade Jasmin 2010 GER TuS Zetel 8,79
4 324 Plump Mia 2010 GER TV Loxstedt 8,98

302 Wode Marieke 2009 GER TuS Jork n.a.

60m, Weibliche Jugend U18 11.01.2026 / 13:06
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 336 Conseil Maite Kira 2010 GER VfL Stade 8,65
2 180 Rodegro Nieke 2010 GER Heidmühler FC 8,83
3 290 Randermann Lisa 2009 GER TK zu Hannover 9,04
4 337 Kluthe-Janssen Liv 2010 GER VfL Stade 9,27

267 Jantz Jana 2009 GER SV Werder Bremen n.a.

60m, Weibliche Jugend U18 11.01.2026 / 13:08
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 333 Wallin Hanna-Yani 2010 GER VfL Horneburg 8,95
2 291 Tacke Laura 2009 GER TK zu Hannover 9,65

299 Kinsvater Viktoria 2009 GER TSV Wehdel n.a.
301 Dahlmann Hanna Maria 2009 GER TuS Jork n.a.

60m, Weibliche Jugend U18 11.01.2026 / 13:10
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 229 Jordan Sofie 2010 GER Hamburg Athletics 8,12 q
2 314 Heller Tamina 2010 GER TV Langen 8,16 q
3 228 Günsch Josefina Maria 2009 GER Hamburg Athletics 8,17 q
4 331 Wilken Melina 2009 GER VfL Germania Leer 8,37 (.370) q

308 Lucya Fiona Antonia 2010 GER TV 87 Stadtoldendorf n.a.
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60m, Weibliche Jugend U18 11.01.2026 / 14:12
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 229 Jordan Sofie 2010 GER Hamburg Athletics 8,10
2 228 Günsch Josefina Maria 2009 GER Hamburg Athletics 8,15
3 262 Chidinma Gbadamosi Favour 2009 GER SV Werder Bremen 8,25
4 314 Heller Tamina 2010 GER TV Langen 8,29
5 349 Janiak Jette 2009 GER TSV DUWO 08 8,36

60m, Weibliche Jugend U18 11.01.2026 / 14:10
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 331 Wilken Melina 2009 GER VfL Germania Leer 8,40
2 210 Janssen Sara-Luisa 2009 GER MTV Aurich 8,51 (.510)
2 271 Luley Janne Marla 2009 GER SV Werder Bremen 8,51 (.510)
4 214 Tuitje Leah 2010 GER MTV Aurich 8,53
5 212 Kutschke Greta 2010 GER MTV Aurich 8,61

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 11.01.2026 / 11:15
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 228 Günsch Josefina Maria 2009 GER Hamburg Athletics 8,85 q
2 314 Heller Tamina 2010 GER TV Langen 8,91 q
3 261 Burkevics Nele 2010 GER SV Werder Bremen 9,46 q
4 331 Wilken Melina 2009 GER VfL Germania Leer 9,70 q

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 11.01.2026 / 11:17
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 270 Liesegang Fiona 2010 GER SV Werder Bremen 9,48 q
2 338 Kluthe-Janssen Nike 2010 GER VfL Stade 9,65 q
3 280 Schmitt Emilie 2009 GER SV Werder Bremen 9,76 q

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 11.01.2026 / 11:19
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 277 Rogge Paula Jasmin 2009 GER SV Werder Bremen 9,66 q
2 195 Olbricht Doreen 2010 GER LG Kreis Verden 10,23
3 291 Tacke Laura 2009 GER TK zu Hannover 11,47

349 Janiak Jette 2009 GER TSV DUWO 08 aufg.

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 11.01.2026 / 11:21
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

302 Wode Marieke 2009 GER TuS Jork ab.
301 Dahlmann Hanna Maria 2009 GER TuS Jork ab.

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 11.01.2026 / 12:12
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 228 Günsch Josefina Maria 2009 GER Hamburg Athletics 8,77
2 314 Heller Tamina 2010 GER TV Langen 8,91
3 261 Burkevics Nele 2010 GER SV Werder Bremen 9,22
4 270 Liesegang Fiona 2010 GER SV Werder Bremen 9,32
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60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 11.01.2026 / 12:10
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 277 Rogge Paula Jasmin 2009 GER SV Werder Bremen 9,54
2 331 Wilken Melina 2009 GER VfL Germania Leer 9,58
3 338 Kluthe-Janssen Nike 2010 GER VfL Stade 9,62
4 280 Schmitt Emilie 2009 GER SV Werder Bremen 9,69

Hochsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 11.01.2026 / 12:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78

1 330 Stern Anna 2009 GER VfL Germania Leer 1,56
- - - XO O XXX

2 178 Boldt Lilli 2010 GER Heidmühler FC 1,56
XO XXO XXO O O XXX

3 338 Kluthe-Janssen Nike 2010 GER VfL Stade 1,52
O O O O XXX

4 244 Hoormann Laurena 2010 GER SV Eintracht Nordhorn 1,52
O O O XO XXX

5 234 Schulze Lotte 2012 GER SC Rönnau 74 1,44
O O XXX

5 320 Gernhoff Reka 2010 GER TV Loxstedt 1,44
O O XXX

7 339 Pauli Greta Katharina 2010 GER VfL Stade 1,40
XO XXX

314 Heller Tamina 2010 GER TV Langen ab.

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 11.01.2026 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 314 Heller Tamina 2010 GER TV Langen 5,62
- 5,62 5,23 5,37 5,27 5,37

2 330 Stern Anna 2009 GER VfL Germania Leer 5,05
4,88 5,00 4,93 4,88 5,05 5,00

3 210 Janssen Sara-Luisa 2009 GER MTV Aurich 4,87
4,38 4,79 x 4,87 4,67 4,35

4 346 Bick Annika 2009 GER MTV Lübeck 4,85
4,39 4,80 3,60 4,85 x 4,74

5 214 Tuitje Leah 2010 GER MTV Aurich 4,79
4,58 4,48 4,51 4,46 4,71 4,79

6 180 Rodegro Nieke 2010 GER Heidmühler FC 4,74
4,59 x 4,52 x x 4,74

7 195 Olbricht Doreen 2010 GER LG Kreis Verden 4,74
3,61 4,74 4,41 3,41 3,77 4,59

8 244 Hoormann Laurena 2010 GER SV Eintracht Nordhorn 4,55
4,55 4,54 4,35 4,44 4,47 4,42

9 307 Schade Jasmin 2010 GER TuS Zetel 4,55
4,49 4,16 4,55

10 212 Kutschke Greta 2010 GER MTV Aurich 4,53
4,53 4,40 4,44

11 174 Siepert Laura 2009 GER FTSV Jahn Brinkum 4,47
4,04 4,47 4,18

12 337 Kluthe-Janssen Liv 2010 GER VfL Stade 4,35
4,35 4,27 x

13 331 Wilken Melina 2009 GER VfL Germania Leer 4,35
- x 4,35

14 336 Conseil Maite Kira 2010 GER VfL Stade 4,32
4,12 4,10 4,32

15 320 Gernhoff Reka 2010 GER TV Loxstedt 4,30
3,98 4,24 4,30

16 339 Pauli Greta Katharina 2010 GER VfL Stade 4,27
4,27 4,24 x

17 290 Randermann Lisa 2009 GER TK zu Hannover 4,15
4,15 4,04 3,88
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 11.01.2026 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

18 291 Tacke Laura 2009 GER TK zu Hannover 4,10
x x 4,10

299 Kinsvater Viktoria 2009 GER TSV Wehdel ab.

267 Jantz Jana 2009 GER SV Werder Bremen ab.

308 Lucya Fiona Antonia 2010 GER TV 87 Stadtoldendorf ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21

Weit I 299 290 291 174 320 267 336 339 214 337 195 212 180 307 244
210 330 331 346 308 314

60m, Jugend M15 11.01.2026 / 13:50
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 275 Olabisi Jesse 2012 GER SV Werder Bremen 7,89 q
2 159 Kubillus Bo 2011 GER Bremer LT 8,22 q
3 238 Kolbe Theo 2011 GER SG Marßel 8,24 q

304 Keithahn Benje 2011 GER TuS Oestringen ab.

60m, Jugend M15 11.01.2026 / 13:52
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 323 Marggraf Jan 2011 GER TV Loxstedt 8,55 q
2 322 Junge Nick 2011 GER TV Loxstedt 8,63 q
3 263 Ehlers Hans Friedrich 2012 GER SV Werder Bremen 8,76

60m, Jugend M15 11.01.2026 / 14:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 275 Olabisi Jesse 2012 GER SV Werder Bremen 7,90
2 238 Kolbe Theo 2011 GER SG Marßel 8,24
3 159 Kubillus Bo 2011 GER Bremer LT 8,44
4 323 Marggraf Jan 2011 GER TV Loxstedt 8,71
5 322 Junge Nick 2011 GER TV Loxstedt 8,73

60m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 11.01.2026 / 11:40
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 278 Röpke Lennart 2011 GER SV Werder Bremen 8,45 q
2 268 Kadiri Ismail 2011 GER SV Werder Bremen 8,88 q
3 322 Junge Nick 2011 GER TV Loxstedt 10,68 q
4 323 Marggraf Jan 2011 GER TV Loxstedt 11,23 q

60m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 11.01.2026 / 12:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 278 Röpke Lennart 2011 GER SV Werder Bremen 8,45
2 268 Kadiri Ismail 2011 GER SV Werder Bremen 8,76
3 322 Junge Nick 2011 GER TV Loxstedt 10,46
4 323 Marggraf Jan 2011 GER TV Loxstedt 11,41
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Weitsprung, Jugend M15
Vor/Endkampf 11.01.2026 / 12:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 310 Brockhaus Arne 2011 GER TV Dinklage 5,55
x 5,19 5,28 5,45 3,45 5,55

2 323 Marggraf Jan 2011 GER TV Loxstedt 4,84
x 4,84 x x x 4,67

3 238 Kolbe Theo 2011 GER SG Marßel 4,75
x x 4,60 4,75 4,52 x

4 263 Ehlers Hans Friedrich 2012 GER SV Werder Bremen 4,62
x x 4,62 4,45 x x

5 322 Junge Nick 2011 GER TV Loxstedt 4,59
x 4,45 4,59 x 4,58 4,51

6 275 Olabisi Jesse 2012 GER SV Werder Bremen 4,51
x x 3,36 x 4,51 4,14

304 Keithahn Benje 2011 GER TuS Oestringen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Weit I 322 323 275 238 263 304 310

60m, Jugend W15 11.01.2026 / 13:35
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 15 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 313 Feldmann Lia 2011 GER TV Jahn Walsrode 9,06 (.060) q
2 253 Benten Jana 2012 GER SV Sparta Werlte 9,31
3 318 Döscher Sophia 2011 GER TV Loxstedt 9,76
4 296 Druske Lilly 2011 GER TSV Gnarrenburg 10,84

60m, Jugend W15 11.01.2026 / 13:37
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 15 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 293 Palfi Emma 2012 HUN TK zu Hannover 9,02 (.020) q
2 311 Endreß Emma Charlotte 2011 GER TV Jahn Schneverdingen 9,10 q
3 189 Schwier Carlotta 2011 GER LC Hansa Stuhr 9,25
4 286 Brede Emma 2012 GER TK zu Hannover 9,32

60m, Jugend W15 11.01.2026 / 13:39
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 15 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 340 Reichert Carlotta 2012 GER VfL Stade 8,70 q
2 287 Helmus Nele 2011 GER TK zu Hannover 8,78 q
3 292 Wellmann Milla 2012 GER TK zu Hannover 8,94 q
4 266 Hebel Ella Maj 2011 GER SV Werder Bremen 9,01 v
5 289 Kollmar Marie 2011 GER TK zu Hannover 9,07 q

60m, Jugend W15 11.01.2026 / 13:41
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 15 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 236 Holljes Luise 2012 GER SG Marßel 9,02 (.020) q
2 297 Wellbrock Nayla 2012 GER TSV Gnarrenburg 9,06 (.060) q
3 343 Lodyga Alea 2011 GER TK zu Hannover 9,09 q
4 319 Finger Hanna Katharina 2012 GER TV Loxstedt 9,15 q+
5 188 Nolte Maja Merzedes 2011 GER LC Hansa Stuhr 9,21
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60m, Jugend W15 11.01.2026 / 13:43
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 15 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 269 Laddicke Maia 2012 GER SV Werder Bremen 8,45 q
2 204 Peters Freda 2012 GER MTV Aurich 8,67 q
3 252 Slaschjow Paula 2011 GER SV Friedrichsfehn 8,79 q
4 235 Berns Maja Sophie 2012 GER SG Marßel 8,80 q

341 Tietz Lora 2011 GER VfL Stade ab.

60m, Jugend W15 11.01.2026 / 14:44
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 269 Laddicke Maia 2012 GER SV Werder Bremen 8,47
2 204 Peters Freda 2012 GER MTV Aurich 8,60
3 340 Reichert Carlotta 2012 GER VfL Stade 8,71
4 287 Helmus Nele 2011 GER TK zu Hannover 8,75

252 Slaschjow Paula 2011 GER SV Friedrichsfehn ab.

60m, Jugend W15 11.01.2026 / 14:42
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 292 Wellmann Milla 2012 GER TK zu Hannover 8,88
2 293 Palfi Emma 2012 HUN TK zu Hannover 9,01
3 313 Feldmann Lia 2011 GER TV Jahn Walsrode 9,12 (.120)
4 236 Holljes Luise 2012 GER SG Marßel 9,28

235 Berns Maja Sophie 2012 GER SG Marßel ab.

60m, Jugend W15 11.01.2026 / 14:40
C Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 297 Wellbrock Nayla 2012 GER TSV Gnarrenburg 9,02
2 289 Kollmar Marie 2011 GER TK zu Hannover 9,08
3 319 Finger Hanna Katharina 2012 GER TV Loxstedt 9,12 (.120)

343 Lodyga Alea 2011 GER TK zu Hannover ab.
311 Endreß Emma Charlotte 2011 GER TV Jahn Schneverdingen n.a.

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 11.01.2026 / 11:00
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 234 Schulze Lotte 2012 GER SC Rönnau 74 9,75 q
2 340 Reichert Carlotta 2012 GER VfL Stade 9,82 q
3 289 Kollmar Marie 2011 GER TK zu Hannover 10,32 q

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 11.01.2026 / 11:02
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 292 Wellmann Milla 2012 GER TK zu Hannover 9,97 q
2 311 Endreß Emma Charlotte 2011 GER TV Jahn Schneverdingen 10,63 q
3 312 von Fintel Isabel 2012 GER TV Jahn Schneverdingen 10,89
4 341 Tietz Lora 2011 GER VfL Stade 11,45
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60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 11.01.2026 / 11:04
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 236 Holljes Luise 2012 GER SG Marßel 10,65 q
2 343 Lodyga Alea 2011 GER TK zu Hannover 10,87 q
3 188 Nolte Maja Merzedes 2011 GER LC Hansa Stuhr 11,22

235 Berns Maja Sophie 2012 GER SG Marßel ab.

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 11.01.2026 / 11:06
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 318 Döscher Sophia 2011 GER TV Loxstedt 11,60
2 286 Brede Emma 2012 GER TK zu Hannover 12,43
3 293 Palfi Emma 2012 HUN TK zu Hannover 13,81
4 313 Feldmann Lia 2011 GER TV Jahn Walsrode 15,19

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 11.01.2026 / 11:08
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 204 Peters Freda 2012 GER MTV Aurich 10,00 q
2 287 Helmus Nele 2011 GER TK zu Hannover 11,32
3 189 Schwier Carlotta 2011 GER LC Hansa Stuhr 11,84

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 11.01.2026 / 12:02
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 234 Schulze Lotte 2012 GER SC Rönnau 74 9,69
2 204 Peters Freda 2012 GER MTV Aurich 9,81
3 292 Wellmann Milla 2012 GER TK zu Hannover 10,04

340 Reichert Carlotta 2012 GER VfL Stade aufg.

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 11.01.2026 / 12:00
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 289 Kollmar Marie 2011 GER TK zu Hannover 10,36
2 311 Endreß Emma Charlotte 2011 GER TV Jahn Schneverdingen 10,49
3 343 Lodyga Alea 2011 GER TK zu Hannover 10,53
4 236 Holljes Luise 2012 GER SG Marßel 10,69

Weitsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 11.01.2026 / 12:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 236 Holljes Luise 2012 GER SG Marßel 4,72
x 4,57 4,50 x 4,72 x

2 269 Laddicke Maia 2012 GER SV Werder Bremen 4,65
2,52 4,37 4,39 4,65 x 4,49

3 292 Wellmann Milla 2012 GER TK zu Hannover 4,57
4,38 4,39 4,20 4,38 4,42 4,57

4 297 Wellbrock Nayla 2012 GER TSV Gnarrenburg 4,55
4,43 4,40 4,55 x x 4,05

5 235 Berns Maja Sophie 2012 GER SG Marßel 4,55
x 4,42 4,55 x x x

6 340 Reichert Carlotta 2012 GER VfL Stade 4,39
3,95 4,39 4,28 4,31 4,36 4,37

7 286 Brede Emma 2012 GER TK zu Hannover 4,38
4,38 4,28 4,27 3,89 4,23 -



26. Neujahrssportfest des SV Werder Bremen
Bremen, Leichtathletikhalle im Weser-Stadion, 11.01.2026 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 11.01.2026 15:24:25 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für SV Werder Bremen Seite 17 von 17

Weitsprung, Jugend W15 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 11.01.2026 / 12:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

8 293 Palfi Emma 2012 HUN TK zu Hannover 4,34
4,34 x 4,23 1,98 4,26 -

9 253 Benten Jana 2012 GER SV Sparta Werlte 4,26
4,26 4,14 4,09

10 343 Lodyga Alea 2011 GER TK zu Hannover 4,21
3,68 4,21 4,14

11 204 Peters Freda 2012 GER MTV Aurich 4,21
4,21 - - - - -

12 266 Hebel Ella Maj 2011 GER SV Werder Bremen 4,19
4,10 4,19 x

13 289 Kollmar Marie 2011 GER TK zu Hannover 4,14
3,98 4,14 4,08

14 188 Nolte Maja Merzedes 2011 GER LC Hansa Stuhr 4,12
x 3,85 4,12

15 287 Helmus Nele 2011 GER TK zu Hannover 4,07
4,07 4,04 3,92

16 189 Schwier Carlotta 2011 GER LC Hansa Stuhr 4,07
3,74 4,07 3,94

17 313 Feldmann Lia 2011 GER TV Jahn Walsrode 3,98
3,98 3,83 3,52

18 312 von Fintel Isabel 2012 GER TV Jahn Schneverdingen 3,97
3,85 3,88 3,97

19 318 Döscher Sophia 2011 GER TV Loxstedt 3,79
3,72 x 3,79

20 319 Finger Hanna Katharina 2012 GER TV Loxstedt 3,76
3,51 3,52 3,76

21 296 Druske Lilly 2011 GER TSV Gnarrenburg 2,88
2,88 2,74 2,85

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21

Weit II 296 318 319 293 313 287 189 289 312 297 286 253 269 343 266
188 292 204 235 340 236

60m Hürden, M55 (0,914m) 11.01.2026 / 11:37
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 246 Decker Alf 1967 GER SV Friedrichsfehn 11,42

60m Hürden, M65 (0,838m) 11.01.2026 / 11:37
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 294 Lüers Heiner 1958 GER TSG Westerstede 10,62
Legende
q...qualifiziert über Zeit n.a....Nicht angetreten X...Fehlversuch O...gültiger Versuch
-...Ausgelassen abg...Abgemeldet v...Verzicht auf nächste Runde q+...qualifiziert durch Nachrücken
r...aufgegeben disq...Disqualifiziert aufg...Aufgegeben


